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5/3    LISTA  E  STACIONEVE KU GRUPI  I  MANOVRES  DREJTON LEVIZJEN  E 
          MJETEVE HEKURUDHORE  TE TRANSPORTIT  MALLRAVE


Lёvizja  manovruese e mjeteve tё transportit hekurudhor për mallra nga grupi i manovrёs i AIH, kryhet nё stacionet hekurudhore tё listuara nё tabelёn e mёposhtme: 

	KODI STACIONIT
	EMRI STACIONIT
	SHËNIME

	ST 213 
	Bajze
	

	ST 104
	Vore 
	Jo në funksion, në rindërtim

	ST 102
	Shkozet 
	Jo në funksion, në rindërtim

	ST 504
	Vidhas 
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Administruesi i Infrastruktures Hekurudhore ne stacionet hekurudhore sipas pikes 5/3, drejton levizjen e mjeteve hekurudhore të transportit të mallrave, nëpërmjet kryerjes së proçesit të manovrës për formimin/çformimin dhe renditjen e vagonave në trena, në përputhje me kërkesat e sigurisë së lëvizjes, mbёshtetur dhe sipas Rregullores për shfrytzimin teknik te hekurudhës.
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